
募集中
市民産業まつり会場で

自社の求人案内を
出しませんか？

東村山市商工会 建設業部会
求人案内配布事業

締切は１０月３１日　　 必着！
令和７年
１１月８日　　～１１月９日

（金）

（土）

東村山市商工会 建設業部会ブース

（日）

費用は一切

かかりません！

市民産業まつり
の部会ブースで
配布します！

皆様の求人情報

をまとめた冊子を

作成します！

詳しくはウラ面に！

実施
期間

・ 東村山市商工会員であること
・ 建設業部会員であること

令和７年１０月３１日 （金） 必着
募集事業者の求人情報をまとめた冊子を作成します

申込
資格

東村山市民産業まつり会場配布
場所

申し込み
締め切り

無料申込
費用

東村山市本町 2-6-5
TEL 042-394-0511 FAX 042-394-0512

お問合せ
東村山市商工会 

掲載事業者



 

 

東村山市商工会 建設業部会 

求人案内配布事業の掲載事業者募集について 
 
 

東村山市商工会 建設業部会 
部会長 金澤 伸也 

 

 

仲秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は建設業部会の活動において、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東村山市商工会建設業部会では、市内の建設業界の人材確保を支援するため、「求人案内

配布事業」を実施いたします。本事業では、建設業界で働きたい方に向けた求人情報を取りまとめ、

東村山市民産業まつりの会場にて配布・周知を行います。つきましては、下記の通り求人情報の掲

載事業者を募集いたします。 

 

 

 求人案内配布事業の概要  

目  的：地域建設業界における人手不足の解消および若年層を中心とした就労促進を目的とし、 

求職者への効果的な情報提供を支援します。 

募集対象：東村山市商工会建設業部会に所属する会員企業 

配布内容：求人票（様式に沿ったフォーマット、A4 版 1 枚） 

     ※ご提出いただいた情報は、取りまとめた上で冊子にして配布いたします。 

     ※求人票の掲載事業者の会社案内を会場に設置することが可能です。ご希望の方は、当 

日会場にお持ちください。 

配布場所：東村山市民産業まつり会場内建設業部会ブース 

（TAC 東村山スポーツセンター第一体育館内） 

配布期間：令和７年１１月８月（土）～１１月９日（日） 

申込方法：別添「求人票」にご記入もしくはご入力の上、FAX・メールにてお送りください。 

     ※求人票は東村山市商工会ホームページからダウンロードできます 

     ※データを作成する際には、A4 版１枚におさまるように作成してください 

     ※ご記入の際には、記入例を参考にしてください 

申 込 先：メール higasimurayamasi@shokokai-tokyo.or.jp 

     FAX 042-394-0512 担当：市川 

申込期限：令和７年１０月３１日（金） 

掲 載 料：無料 

 

■ お問い合わせ 

東村山市商工会 建設業部会 事務局：市川 

TEL：042-394-0511 FAX：042-394-0512 

URL：https://shoukoukai.or.jp/ 

受付時間：9：00～17：30（土日祝除く） 

令和７年１０月吉日   


